[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛЫЙ АТЛЫМ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

«    19    » _      февраля_            2019 г.                                                                       №__    _35______

с. Малый Атлым

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым от 13.09.2018г. № 3 «Об образовании постоянных комиссий Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым»

       В целях обеспечения депутатской деятельности в Совете депутатов сельского поселения Малый Атлым, руководствуясь Регламентом работы Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым, утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым от 13.12.2009г. № 34, Совет депутатов сельского поселения Малый Атлым решил:
       1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым от 13.09.2018г. № 3 «Об образовании постоянных комиссий Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым» следующие изменения:
       1.1. Пункт 2 изложить в новой редакции:

       «2.Утвердить состав постоянных комиссий Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым:

-постоянная комиссия по экономике и финансам

1.  Щенникова Светлана Анатольевна

2.  Басаргина Светлана Владимировна

3.  Тутынин Александр Сергеевич

4.  Мельничук Борис Николаевич

5. Дейнеко Сергей Владимирович

            -постоянная комиссия по социальным вопросам, молодежной политике, культуре и спорту
1. Белко Анастасия Александровна

2. Насекина Наталья Викторовна

3. Суменкова Зинаида Ильинична

4. Шмелев Андрей Андреевич

5. Дейнеко Сергей Владимирович.

-   постоянная комиссия по вопросам жилищно-коммунального хозяйства
1. Тутынин Александр Сергеевич

2. Савиных Ольга Михайловна

3. Шмелев Андрей Андреевич

4. Мельничук Борис Николаевич

5. Суменкова Зинаида Ильинична

6. Кукарских Ирина Николаевна

По результатам открытого голосования избрать Щенникову С.А.  председателем постоянной комиссии по экономике и финансам.
По результатам открытого голосования избрать Басаргину С.В. заместителем председателя постоянной комиссии по экономике и финансам.
По результатам открытого голосования избрать Белко А.А. председателем постоянной комиссии по социальным вопросам, молодежной политике, культуре и спорту

По результатам открытого голосования избрать Насекину Н.В. заместителем председателя постоянной комиссии по социальным вопросам, молодежной политике, культуре и спорту.
По результатам открытого голосования избрать Тутынина А.С. председателем постоянной комиссии по вопросам жилищно-коммунального хозяйства.

По результатам открытого голосования избрать Савиных О.М. заместителем председателя постоянной комиссии по вопросам жилищно-коммунального хозяйства.

       2. Настоящее решение обнародовать путем размещения на информационных стендах и официальном сайте сельского поселения Малый Атлым.
       3.  Решение вступает в силу со дня его подписания.
            Глава сельского поселения Малый Атлым                                              Дейнеко С.В.
PAGE